

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 สาย จากบ้านนายคำยอด แสนสุภา - อ่างเก็บน้ำวังแสง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอปลากปาก จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย จำนวน 11 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลากปาก จังหวัดนครพนม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2	400,273.85	
	สาย จากบ้านนายคำยอด แสนสุภา - อ่างเก็บน้ำวังแสง		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	400,273.85	
	ราคากลาง	400,273.85	
	ตัวหนังสือ (สีสันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)		

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายครีนา ลุ่มวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกฤษณ์ ธนกุลกิจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จำเอก..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(สถาพร ทองเรือง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวภาณุมาลี นาพงษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง...ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 สาย จากบ้านนายคำยอด แสนสุภา - อ่างเก็บน้ำวังแสง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง...องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)								
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)								
1.1(1)	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (รับพื้นที่คันทางเดิม)	ตร.ม.	750.00	1.82	1,365.00	1.4019	2.55	1,913.59	
	(CLEARING AND GRUBBING)								
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
2.1(1)	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	-	87.73	-	1.4019	122.99	-	
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)								
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
2.2(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	290.84	8,725.20	1.4019	407.73	12,231.86	
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
3.1(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.15... ม.	ตร.ม.	600.00	421.38	252,828.00	1.4019	590.73	354,439.57	
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กตะแกรง)								
3.1(2)	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	ม.	12.00	204.65	2,455.80	1.4019	286.90	3,442.79	
	(EXPANSION JOINT)								
3.1(3)	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	ม.	48.00	91.55	4,394.40	1.4019	128.34	6,160.51	
	(CONTRACTION JOINT)								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 สาย จากบ้านนายคำยอด แสนสุภา - อ่างเก็บน้ำวังแสง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
3.1(4)	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	150.00	88.36	13,254.00	1.4019	123.87	18,580.78	
4	งานป้ายโครงการ ฯ								
4.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.4019	3,504.75	3,504.75	
TOTAL								400,273.85	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	285,522.40
=	
=	
=	1.4019
=	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายครีนา ลุ่มวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกฤษณ์ ธนกุลกิจ)

หัวหน้าสำนักงานได้

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จำเอก..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(สถาพร ทองเรือง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวภาณุมาลี นาทพงษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน